

Nørremile Holding ApS

Voldbyholt 11, 8450 Hammel

CVR-nr. 28 86 21 48

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

Gitte Nedergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nørremile Holding ApS
Voldbyholt 11
8450 Hammel

CVR-nr.: 28 86 21 48

Stiftet: 29. juni 2005

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gitte Nedergaard, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anpartar i andre selskaber, og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|---------------|---------------|
| Bruttotab | -7.953 | -7.502 |
| Andre finansielle indtægter | 52.913 | 38.250 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -242 | -1.179 |
| Resultat før skat | 44.718 | 29.569 |
| Skat af årets resultat | -9.878 | -6.578 |
| Årets resultat | 34.840 | 22.991 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 34.840 | 22.991 |
| Disponeret i alt | 34.840 | 22.991 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 35.000 | 35.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 35.000 | 35.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 35.000 | 35.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 1.700.048 | 1.700.000 |
| Tilgodehavender i alt | 1.700.048 | 1.700.000 |
| Likvide beholdninger | 317.599 | 284.889 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.017.647 | 1.984.889 |
| Aktiver i alt | 2.052.647 | 2.019.889 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | <u>1.991.019</u> | <u>1.956.179</u> |
| Egenkapital i alt | <u>2.041.019</u> | <u>2.006.179</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.750 | 3.750 |
| Selskabsskat | 7.878 | 2.578 |
| Anden gæld | <u>0</u> | <u>7.382</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>11.628</u> | <u>13.710</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>11.628</u> | <u>13.710</u> |
| Passiver i alt | <u>2.052.647</u> | <u>2.019.889</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|--------------------|-------------------|-------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 1.933.188 | 1.983.188 |
| Resultatdisponering | 0 | 22.991 | 22.991 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 1.956.179 | 2.006.179 |
| Resultatdisponering | 0 | 34.840 | 34.840 |
| | 50.000 | 1.991.019 | 2.041.019 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------|-------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31 december 2023. | | |
| 3. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31 december 2023. | | |
